1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
на выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества

многоквартирных домов
г. Киров                                                                                         «___»_____________2018 года
Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», в лице врио генерального директора Шиховой  Елены  Александровны, действующей на основании Приказа от 20.04.2018              № 47-К  и  Устава (далее - Заказчик), с одной стороны,

и  Общество с ограниченной ответственностью  «АБВ инжиниринг», в лице Кноха Юрия Владимировича, действующего на основании доверенности от 12.09.2017                    №12/09-1-юр (далее - Подрядчик), с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии с Положением о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 01.07.2016 № 615 (далее – Положение), заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору на выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов от 11.09.2017                      № 86-2017/Р (далее – Договор)  о нижеследующем:

1. Изложить раздел 17 Договора в следующей редакции:

	           Заказчик

Некоммерческая организация

«Фонд капитального ремонта

 общего имущества многоквартирных

 домов в Кировской области»
Местонахождение:

Юридический и почтовый адрес:
610017, г. Киров, ул. Герцена, дом 49

адрес электронной почты: info@fkr43.ru
Реквизиты:

ИНН: 4345982348
КПП: 434501001

ОГРН: 1144300000118
БАНК: Отделение N8612 Сбербанка

России г. Киров

БИК: 043304609
к/с: 30101810500000000609
р/с: 40703810427000000115

	Подрядчик

Общество с ограниченной ответственностью «АБВ инжиниринг»

Местонахождение:

Юридический и почтовый адрес:

109004, г. Москва, ул. Александра Солженицына, д.40, стр.2

Адрес электронной почты:

mail@mosabv.ru

Реквизиты:

ИНН 7709892219

КПП 770901001

ОГРН 1117746984211

БАНК: ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК» г.Москва
БИК 044525555
к/с 30101810400000000555
р/с 40702810400000002805

2. Все остальные пункты Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются без изменений, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует в течение всего срока действия Договора.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны, имеющих одинаковую юридическую силу.
6. Подписи сторон:
	Заказчик:

____________________Е.А. Шихова
«_____» __________________2018
М.П.

	Подрядчик:

_________________Ю.В. Кнох
«_____» ___________________2018
М.П.